

COMUNE DI LUSIANA CONCO

PROVINCIA DI VICENZA



LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE NELLE FRAZIONI DI VALLE DI SOPRA E DI RUBBIO NEI COMUNI DI LUSIANA E CONCO (VI)

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

codice progetto	nome file	data	timbri	
200729A	200729A_EA_C00R01	10 agosto 2020		
elaborato			elaborato numero	
<i>Computo metrico estimativo e quadro economico</i>			C	
ver.	oggetto	responsabile tecnico progettista		
0.0	1° emissione	Ing. Gianluca Rodeghiero		
		Ing. Gian Guido BENETTI		

COMUNE DI LUSIANA CONCO

PROVINCIA DI VICENZA



LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE NELLE FRAZIONI DI VALLE DI SOPRA E DI RUBBIO NEI COMUNI DI LUSIANA E CONCO (VI)

ELAB C: *Computo metrico estimativo e
quadro economico*

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	Rubbio (SpCat 1)							
1 a.01	LIEVO E SMALTIMENTO A DISCARICA DI CORPO ILLUMINANTE ESISTENTE SpCat 1 - Rubbio					10,00		
	SOMMANO a corpo					10,00	25,00	250,00
2 a.03	LANTERNA LED 49 W OTTICA STRADALE SpCat 1 - Rubbio					14,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	425,00	5'950,00
3 a.04	KIT RETROFIT PER LANTERNA SpCat 1 - Rubbio					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	300,00	3'300,00
4 b.01.a	DEMOLIZIONE PALO METALLICO ESISTENTE SpCat 1 - Rubbio					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	50,00	100,00
5 b.01.b	DEMOLIZIONE PALO IN CALCESTRUZZO ESISTENTE SpCat 1 - Rubbio					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	100,00	500,00
6 b.02.b	PALO METALLO CONICO H 8.80 M VERNICIATO SpCat 1 - Rubbio					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	320,00	2'560,00
7 b.04.a	BRACCIO A "U" DA 700 mm SpCat 1 - Rubbio					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	90,00	900,00
8 b.04.b	TAPPO TESTAPALO ARTISTICO ø 60/72 SpCat 1 - Rubbio					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	30,00	330,00
9 b.05.a	VERNICIATURA STAFFA PORTALUCE A PARETE ESISTENTE SpCat 1 - Rubbio					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	40,00	280,00
10	VERNICIATURA PALO SOSTEGNO LUCE ESISTENTE							
	A RIPORTARE							14'170,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'170,00
b.05.b	SpCat 1 - Rubbio					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	70,00	490,00
11 b.06	TIRANTE PALO SpCat 1 - Rubbio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	70,00	70,00
12 b.07.b	PLINTO PREFABBIRCATO DI SOSTEGNO PALO SpCat 1 - Rubbio					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	360,00	2'880,00
13 b.09	CAVIDOTTO INTERRATO ø 110 SU MINICTRINCEA RITOMBATO CON CLS COLORATO SpCat 1 - Rubbio		140,00			140,00		
	SOMMANO m					140,00	15,00	2'100,00
14 b.10.b	CAVO FG16R16 1X10 mmq SpCat 1 - Rubbio (lung.=140+20)	3,00	160,00			480,00		
	SOMMANO m					480,00	1,40	672,00
	Valle di Sopra (SpCat 2)							
15 a.01	LIEVO E SMALTIMENTO A DISCARICA DI CORPO ILLUMINANTE ESISTENTE SpCat 2 - Valle di Sopra					5,00		
	SOMMANO a corpo					5,00	25,00	125,00
16 a.02	LANTERNA LED 28 W OTTICA PEDONALE SpCat 2 - Valle di Sopra illuminazioen manufatto interrato					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	322,00	322,00
17 a.03	LANTERNA LED 49 W OTTICA STRADALE SpCat 2 - Valle di Sopra					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	425,00	3'825,00
18 a.04	KIT RETROFIT PER LANTERNA SpCat 2 - Valle di Sopra					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	300,00	3'000,00
19 b.01.a	DEMOLIZIONE PALO METALLICO ESISTENTE SpCat 2 - Valle di Sopra					2,00		
	A RIPORTARE					2,00		27'654,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		27'654,00
20 b.01.b	DEMOLIZIONE PALO IN CALCESTRUZZO ESISTENTE SpCat 2 - Valle di Sopra					2,00	50,00	100,00
	SOMMANO cadauno					6,00		
21 b.02.a	PALO METALLO CONICO H 6.80 M VERNICIATO SpCat 2 - Valle di Sopra					6,00	100,00	600,00
	SOMMANO cadauno					4,00		
22 b.02.b	PALO METALLO CONICO H 8.80 M VERNICIATO SpCat 2 - Valle di Sopra					4,00	250,00	1'000,00
	SOMMANO cadauno					6,00		
23 b.03	MENSOLA ARTISTICA SOSTEGNO SpCat 2 - Valle di Sopra nella contrada vecchia					6,00	320,00	1'920,00
	SOMMANO cadauno					1,00		
24 b.04.a	BRACCIO A "U" DA 700 mm SpCat 2 - Valle di Sopra					1,00	300,00	300,00
	SOMMANO cadauno					9,00		
25 b.04.b	TAPPO TESTAPALO ARTISTICO ø 60/72 SpCat 2 - Valle di Sopra					9,00	90,00	810,00
	SOMMANO cadauno					9,00		
26 b.05.a	VERNICIATURA STAFFA PORTALUCE A PARETE ESISTENTE SpCat 2 - Valle di Sopra					9,00	30,00	270,00
	SOMMANO cadauno					7,00		
27 b.05.b	VERNICIATURA PALO SOSTEGNO LUCE ESISTENTE SpCat 2 - Valle di Sopra					7,00	40,00	280,00
	SOMMANO cadauno					4,00		
28 b.06	TIRANTE PALO SpCat 2 - Valle di Sopra					4,00	70,00	280,00
	SOMMANO cadauno					1,00		
29 b.07.a	PLINTO SOSTEGNO PALO GETTATO IN OPERA SpCat 2 - Valle di Sopra					1,00	70,00	70,00
	SOMMANO cadauno					4,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		33'284,00

COMMITTENTE:

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE
DELLE FRAZIONI DI RUBBIOE VALLE DI SOPRA

QUADRO ECONOMICO DELLA SPESA

A) TOTALE IMPORTI A BASE DI APPALTO

	Unitario	Parziale
Opere a base di appalto		43 434,00 €
Oneri per la sicurezza		150,00 €

A) TOTALE IMPORTI A BASE DI APPALTO **43 584,00 €**

B) SOMME A DISPOSIZIONE

b.01) imprevisti iva compresa		47,68 €
b.02) acquisizione aree o immobili		0,00 €
b.03) spostamento sottoservizi		0,00 €
b.04) Spese tecniche con contrib. Previd.		5 200,00 €
b.05) Incentivo funzioni tecniche art 113 D.L. 50/2016		435,84 €
b.06) spese pubblicità		0,00 €
b.07) spese accertamenti laboratorio		0,00 €
b.08) tassa sulle gare		0,00 €
b.09.a) IVA su spese tecniche: 22% di (b.04)		1 144,00 €
b.09.b) IVA sui lavori: 22% di (A)		9 588,48 €

B) TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE **16 416,00 €**

TOTALE GENERALE **60 000,00 €**

Asiago, 10 agosto 2020

I Tecnici

Ing Gianluca
RODEGHIERO

Ing Gian Guido
BENETTI